licitação pública, nos termos da legislação federal, e permanecendo registrados no sistema, com 

data e hora da oferta. 

BEM – VEÍCULO: VW/ GOL GTS - PLACA: IBQ1491 – RENAVAM: 582998662 - 

ANO/MODELO: 1989/ 1989 - CHASSI: 9BWZZZ30ZKT008708 - COR:VERMELHA – 

ÁLCOOL. AVALIAÇÃO: R$ 18.507,00 (dezoito mil, quinhentos e sete reais). Conforme 

evento 67, consulta a tabela FIPE datada de julho de 2025. 

INFORMAÇÕES SOBRE RESTRIÇÕES: Averbação de Execução: Órgão da Justiça: 

JUIZADO ESPECIAL CIVEL ADJUNTO - FORO de GARIBALDI - RS - Processo Judicial: 

900010107201686210051 - Motivo: